

Magerholm ApS

Tiselholtvej 18, 5882 Vejstrup

CVR-nr. 12 75 96 81

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.



Niels Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Magerholm ApS
Tiselholtvej 18
5882 Vejstrup

CVR-nr.: 12 75 96 81
Stiftet: 1. januar 1989
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Mortensen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank, Havnepladsen 3B, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af frugtavl til videresalg samt salg af støttematerialer m.v. til anvendelse for frugtavlere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	4.241.340	3.940.614
1 Personaleomkostninger	-3.721.806	-3.472.069
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.743	-569.926
Driftsresultat	249.791	-101.381
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	243.449
Andre finansielle indtægter	6.696	20.643
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.483	-59.403
Resultat før skat	196.004	103.308
4 Skat af årets resultat	-43.444	29.916
Årets resultat	152.560	133.224
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.560	133.224
Disponeret i alt	152.560	133.224

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Indretning lejede lokaler	21.700	28.738
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.879.349	3.091.314
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.901.049</u>	<u>3.120.052</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.901.049</u>	<u>3.120.052</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	162.947	166.758
Varebeholdninger i alt	<u>162.947</u>	<u>166.758</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.442	80.430
Andre tilgodehavender	466.728	671.917
Periodeafgrænsningsposter	30.685	28.045
Tilgodehavender i alt	<u>569.855</u>	<u>780.392</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.073	20.807
Værdipapirer i alt	<u>24.073</u>	<u>20.807</u>
Likvide beholdninger	405.717	855
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.162.592</u>	<u>968.812</u>
Aktiver i alt	<u>4.063.641</u>	<u>4.088.864</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	2.198.415	2.045.854
	Egenkapital i alt	<u>2.398.415</u>	<u>2.245.854</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	105.086	57.176
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>105.086</u>	<u>57.176</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	88.804
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.474	76.024
	Gæld til tilknyttede virksomheder	383.069	1.113.591
	Anden gæld	960.597	507.415
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.560.140	1.785.834
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.560.140</u>	<u>1.785.834</u>
	Passiver i alt	<u>4.063.641</u>	<u>4.088.864</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.336.861	3.125.873
Pensioner	227.292	210.281
Andre omkostninger til social sikring	45.695	41.667
Personaleomkostninger i øvrigt	111.958	94.248
	<u>3.721.806</u>	<u>3.472.069</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	7.038	6.452
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.705	563.474
	<u>269.743</u>	<u>569.926</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	43.944	38.495
Andre renteomkostninger	16.539	20.908
	<u>60.483</u>	<u>59.403</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	43.444	-29.916
	<u>43.444</u>	<u>-29.916</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	35.190	9.418.999
Tilgang	0	145.615
Afgang	0	-1.587.047
Kostpris 30. juni 2016	35.190	7.977.567
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	6.452	6.327.685
Årets afskrivninger	7.038	529.086
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	0	-266.381
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.492.172
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	13.490	5.098.218
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	21.700	2.879.349

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2015	0	100.000
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 30. juni 2016	0	0

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000

8. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015	2.045.855	1.912.630
Årets overførte overskud eller underskud	152.560	133.224
	2.198.415	2.045.854

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	0	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har modtaget tilskud fra brancheorganisation til investeringer i anlægsaktiver, flerårige afgrøder og småanskaffelser. Selskabet er forpligtet til at tilbagebetale restværdien af tilskuddet, såfremt det udtræder af brancheorganisationen inden for 5-10 år. Der resterer pr. 30. juni 2016 en forpligtelse på 844 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carlsrogård Holding ApS, CVR-nr. 30507584 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.